
Årsberättelse 2025 
Årsmöte
Föreningen höll sitt årsmöte digitalt den 3 mars 2025.

Våren
Under våren medverkade föreningen i både forskningsstudier 
och artiklar som belyser brottsoffers situation och deras erfa-
renheter av bedrägerier. Det nya året började med att Mikael 
medverkade i P4 Jönköping där han konstaterade att bedräge-
rierna ökar trots att brottsvinsterna minskat något.
I februari: Mikael och Åsa höll en gemensam föreläsning på 
Kallhälls bibliotek. Åsa föreläste också på en träffpunkt för 
seniorer i Helsingborg.
Gitte medverkade i Villaägarnas tidning. Hon intervjuades 
också i Råd & Rön och i seniortidningen Här & Nu.
I april: Åsa höll ytterligare en föreläsning på en träffpunkt för 
äldre i Helsingborg.
Gitte och Åsa åkte på en gemensam turné med “Bluffad, lurad 
och bedragen” till Åfors, Jönköping och Trelleborg.
Den 2 maj träffades styrelsen på ett café på Söder i Stockholm 
då Åsa och Gitte hade vägarna förbi. Vi diskuterade förening-
ens fortsatta arbete med att uppmärksamma och lyfta brottsoff-
rens situation.
Den 13 maj deltog Mikael i ett lunchseminarium i riksdagen 
som arrangerades av Nätverket mot bankbedrägerier tillsam-
mans med Anna-Belle Strömberg (Socialdemokraterna) och 
Lars Beckman (Moderaterna). Villaägarnas chefsjurist Ulf 
Stenberg talade om bankkundernas perspektiv. Vittnesmål från 
brottsoffer presenterades och Olle Pallin Cox från Brottsof-
ferjouren beskrev den skam och skuld som många drabbade 
upplever. Även Svenska Bankföreningen deltog i seminariet.
Den 14–15 maj deltog Gitte och Åsa i Konsumentdagarna i 
Malmö. Där presenterades föreningens nya roll-up som beskri-
ver föreningens syfte, ståndpunkter och informationsarbete. 
Cirka 130 personer deltog under dagarna.
Vi fick möjlighet att samtala med många konsumentvägledare 
och ta del av olika föreläsningar. I våra samtal framkom att 
många är öppet kritiska till bankernas hantering av bedräge-
rier. Föreningen lyfter även telekombolagens ansvar, då dessa 
enligt vår mening alltför ofta undgår granskning.
Den 24 maj medverkade Gitte i P1 Morgon där hon berättade 
om hur hon utsattes för ett telefonbedrägeri och hur hon senare 
gjorde musik om händelsen.
Den 10 juni framfördes föreställningen “Bluffad, lurad och 
bedragen” vid Brottsofferjouren i Jönköpings sommarfest i 
Skillingaryd.

Hösten
Den 7 augusti gick “Bluffmakarvisan” till semifinal i Revy-
SM 2025 tillsammans med Torsåsrevyarna. De skänkte sam-
tidigt 2 000 kronor till föreningen, vilket vi tackar varmt för.
En varm dag i september besökte Gitte och Åsa SPF Senio-

rerna i Kivik. Där bjöd de på sång och musik samt informerade 
om föreningens arbete.
Den 8 september uppträdde Gitte för Soroptimisterna i Ystad 
med en kvällsföreställning. De skänkte 2 000 kronor till fören-
ingen – ett stort tack för stödet.
Den 10 september fick Lekmannakåren i Villie ta del av Gitte 
Pålssons musikföreställning “Bluffad, lurad och bedragen”.
Den 12 september publicerades en artikel om föreningen i 
ETC Nyhetsmagasin nr 37. Joachim Fisch och Gitte Pålsson 
intervjuades.
Den 17 september besökte Gitte SPF Seniorerna Kabusa i 
Glemmingebro med föreställningen “Bluffad, lurad och be-
dragen”. Åsa informerade också om föreningens arbete inför 
cirka 70 deltagare.

Informationsinsatser
Den 7 oktober uppmärksammades Anhörigdagen i Svedala 
kommun. Gitte och Åsa deltog med sång och musik, där Gitte 
berättade om hur hon själv blev utsatt för bedrägeri.
Den 14 oktober arrangerade ABF ett evenemang på biblio-
teket i Svedala där Gitte framförde sin föreställning och Åsa 
berättade om föreningens arbete.
Åsa har alltid två visitkort i fickan under sina cykelturer i Hel-
singborg – föreningens eget samt ett med uppmaningen “Prata 
med dina nära och kära om bedrägerier”. Ett av dessa kort 
lämnades till en polis, vilket ledde till att ett möte bokades den 
20 november på polishuset i Helsingborg. Till mötet bjöds 
även en bank och Brottsofferjouren in.
Den 7 december besökte Gitte Synskadades Riksförbund i 
Ystad och berättade om bedrägerier genom musik och sång.

Bidrag och framtida arbete
Föreningen ansökte under året om fondmedel från Brottsof-
ferfonden. I slutet av december fick vi besked om att ansökan 
beviljats. Bidraget möjliggör arrangemang av Brottsofferda-
gen den 22 februari 2026 samt deltagande under Almedals-
veckan i juni 2026, där föreningen kommer att fortsätta lyfta 
brottsoffrens röster.


